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EE •	 Muistathan tarkistaa ja päivittää yhteystiedot Wisegol-

fissa - osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Var-
mistat, että tärkeät viestit tavoittavat sinut jatkossakin. 
WiseGolf-järjestelmässä kaikilla pitäisi olla oma sähkö-
postiosoite.

•	 Osakkaat voivat ilmoittaa pelioikeuden käytöstä joko 
suoraan WiseGolf-järjestelmän kautta tai lähettää eril-
lisen pelioikeudenkäyttöilmoituksen kotisivujen kaut-
ta. Osakkeen junioripelioikeuden käyttö on toistaisek-
si ilmoitettava erikseen caddiemasterille tai toimistoon. 
Pelilippukortit ovat fyysisisiä kortteja ja ne ovat noudet-
tavissa caddiemasterilta. 

•	 Lataa puhelimeesi WiseGolf-sovellus, jonka kautta ajan-
varaus ja tapahtumiin ilmoittautuminen sujuu jatkossa 
kätevästi.

•	 Tiesithän, että kaikki laskut, sopimukset, kulkuoikeu-
det, osakkeet löytyvät WiseGolfissa omissa tiedoissa.  

 
Seuran juniorikoordinaattori Inka ja konkari-caddiemas-
ter Mimmi mukana kaudella 2025.

Kohti pelikautta 2025

Veera Pulkkinen Jessica Pellinen

Essi Kankaala

Caddiemasterit 2025

Kannen kuvassa yhteisön kunniajäsenet avasivat 35 vuo-
tisjuhlakauden huhtikuun alussa aurinkoisessa säässä. Ku-
vassa vas. Antti Sarjamo, Esa Meriläinen, Juha Hiltunen ja 
Erkki Oila.
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Kentän toimintoja jo availlaan samalla kun 
vielä viimeisiä asioita varmistellaan edelli-
sen kauden tilinpäätökseen liittyen ennen 
kevätyhtiökokousta. Poikkeuksellisen leu-
to ja vähäluminen talvi nosti odotukset tu-
levasta golfkaudesta huippuun; päästään-
kö kenttä avaamaan maaliskuun puolella ja 
kausi starttaamaan. 

Lokakuussa 2024 päättynyt kausi oli se-
kä taloudellisesti että toiminnallisesti on-
nistunut, Nurmijärvi Golf säilytti asemansa 
yhtenä Uudenmaan parhaimmistossa Pe-
laaja Ensin -kyselyn mukaan. Taloudellisesti 
mennyt tilikausi oli myös hyvä, tulos jäi po-
sitiiviseksi ja kassa on edelleen vahva. Sekä 
ravintolatoiminta että Pro Shop tuottivat po-
sitiivisen taloudellisen tuloksen. Lisäksi toi-
minnan laadusta saatu palaute oli hyvää. 

Golfin suosio vapaa-ajan liikuntamuo-
tona jatkoi nousuaan, ja pelaajien mää-
rä Suomessa edelleen kasvoi. Tämä toi vii-
me kautena ennätysmäärän pelaajia myös 
Nurmijärvelle. Syysyhtiökokouksessa ei teh-
ty päätöstä uusien pelioikeuksien vastaanottamisesta yhtiölle. Muodostettujen lisäpeli-
oikeuksien myynti edellisenä vuonna vastaanotettuja korvaamaan lähti hyvin käyntiin jo 
alkuvuonna. Lisäksi kesälle on myyty monia yritystapahtumia, joiden suosio näyttää pik-
kuhiljaa palautuvan koronan jälkeiseltä ajalta. Menneenä tilikautena suunnitellut C-radan 
parannustyöt ratojen C6–C9 osalta saatiin käyntiin jo maaliskuun puolella, joten kauden 
lopussa ollaan niiden osalta jo pitkällä. Työt aikataulutetaan niin, ettei pelaamiselle aiheu-
du kauden aikana haittaa. Parannustöillä pyritään kentän pelattavuuden parantamisen li-
säksi tasapainottamaan eri ratojen käyttöastetta. Kustannusten seuranta on yhtiölle hyvin 
tärkeää, mutta panostukset kentän hyvään hoitoon nähdään edelleen ensiarvoisen tärkei-
nä. Nurmijärvi Golf halutaan pitää Uudenmaan kenttien kärkijoukossa.

Yhtiön strategiaa tarkastellaan pitkäjänteisesti pitäen kestävän kehityksen – taloudel-
lisen, sosiaalisen ja ekologisen – periaatteet tiukasti mielessä. Hyvä asiakaskokemus on 
strategisten tavoitteiden ykkösasia. Hyvä asiakaskokemus koostuu kokonaispalvelusta, 
kentän hyvä kunto, hyvä ruoka, ystävällinen ja asiantunteva palvelu, Pro Shopin tuoteva-
likoima sekä golfopettajien palvelut. Osaavan henkilökunnan rooli on kokonaispalvelussa 
keskeinen. Lisäksi koko yhteisömme vaikuttaa pelaajan klubilla kokemaan ilmapiiriin, yh-
teisöllisyys on tärkeää. 

Iloisin odotuksin uuteen pelikauteen 2025

P U H E E N J O H TA J A N  PA L S TA

UUTEEN KAUTEEN 
VARHAISEN KEVÄÄN ODOTUKSIN!

Merja Iiskola, Nurmijärven 
Golfkeskus Oy, puheenjohtaja
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 Pelioikeutetun jäsenen edut 2025
Pelioikeutetulla jäsenellä on myös muita pelaamista lisääviä etuja! Pelioikeuksia on saatavilla toimis-
ton kautta tai suoraan osakkailta. Osakkeiden pelioikeuksia on saatavilla vain rajoitetusti kautta koh-
den. Osakkuudella varmistat pelaamisen omalla kentällä vuosittain!

Kentän ensisijaisen käyttäjän asema – edut lähtöaikojen varauksessa
•	 lähtöaikojen varausoikeus 10 vrk etukäteen
•	vapaa pelioikeus kaikille NGK:n radoille koko kauden
•	pelioikeus sisältää alle 24-vuotiaan perheenjäsenen lisäpelioikeuden!

Pelioikeutetun vieraalle alennettu green fee 48 € 18 reikää, 26 € 9 reikää

Oikeus lunastaa lisäpelioikeus Nevasgolfiin tai Suur-Helsingin Golfiin
•	 lisäpelioikeudella voi pelata rajoittamattoman määrän näillä kahdella kumppanuuskentällä
•	 lisäpelioikeuden voi lunastaa, kun pelioikeus on itsellä käytössä nimettynä, lisäpelioikeuden hinta 

on 200 €/kenttä, osakkaalle 100 €/kenttä

Vierailuoikeus 5 muulla kentällä (1 kk/kenttä), kun pelioikeus on käytössä nimettynä
•	veloitukseton vierailuoikeus Tuusula Golfin, Hyvigolfin, Hirvihaara Golfin, Tawast Golfin ja Lahden 

Golfin kentille
•	vierailuoikeus 1 kk/kenttä, joka ilmoitetaan 1–3 vrk ennen kuun vaihdetta

NGK Pro Shop
•	alennukset 10 % osakkaille ja jäsenille 
•	kohdennetut kampanjat kauden aikana erilaisista tuoteryhmistä

Osakkaana nautit vielä näistä lisäeduista 2025
Kentän ensisijaisen käyttäjän asema – edut lähtöaikojen varauksessa
•	 lähtöaikojen varausoikeus 10 vrk etukäteen myös osakkaan vieraille
•	oikeus tuoda yhden kerran 1–3 vierastaan veloituksetta pelaamaan, pelattava itse mukana
•	oikeus koskee 18 reiän kierrosta tai 9 reiän kierrosta
•	vahva toivomus on, että vieraat olisivat uusia NGK:n kenttiin ja palveluihin tutustujia 

Osakkaan vieraalle alennettu green fee -maksu muista vierailuista
•	yhden veloituksettoman kerran lisäksi osakkaan vieraille green fee 38 €
•	alennettu green feen hinta myös osakkaan tuomille ryhmille

Osakashinta golfauton käytössä ja rangekorttien lataamisessa
•	golfauton vuokra: kertamaksu 28 € tai koko kausi 450 € (normaalihinnat 428 € ja 550 €)
•	 rangepoleteista ja -korteista osakasalennukset

Oikeus Kultakorttiin
•	Kultakortilla voi pelata 25 muulla kentällä hintaan 185 €
•	Kultakortin lunastusoikeus on vain osakkaalla, joka käyttää oman osakkeensa pelioikeutta  

nimettynä itselleen. Lisää Kultakorttiin liittyvää tietoa klubin toimistolta!

HUOM! Etukortti on tämän kauden tauolla

Klubiravintola
•	 10 % etu kaikista ravintolan tuotteista
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P U H E E N J O H TA J A N  PA L S TA

NGK 35-VUOTISKESÄ EDESSÄ!

Pasi Theman, Nurmijärven 
Golfklubi ry:n puheenjohtaja
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Meille kaikille tärkeän kotiseuramme saa-
vuttaessa kunnioitettavan 35 vuoden merk-
kipaalun voimme kaikki tuntea ylpeyttä 
saavutuksistamme ja siitä, mitä ja missä 
olemme seurana nyt. 

Tämä innoitti myös minua lukemaan ai-
kaisempien vuosien Lähipeli-lehtiä. Siel-
tä silmiini osuivat alla olevat lauseet, jotka 
mielestäni kuvaavat erinomaisella tavalla 
sen millainen yhtyeisö me olemme.  

NGK:laisuus on ollut meille kaikille kun-
nia-asia aina seuramme perustamisesta läh-
tien. Kaksi asiaa, jotka sitä hyvin kuvaavat 
ovatkin ”ilmapiiri ja aktiivinen jäsenistö”. To-
ki on olemassa monia muitakin sanoja, jotka 
kuvastavat, mitä NGK:laisuus on ja ihmisille 
merkitsee, mutta mainitut kaksi sanaa ovat 
yleisimmin ihmisten puheissa esille tulevia, 
kotikenttämme erinomaisen kunnon lisäksi. 
(Lp 1/2024)

Yhteisömme ilmapiiri on vahvan kulttuu-
rimme tulema, jossa perinteet, niiden arvos-
taminen ja vaaliminen sekä rohkeus ja halu 
uusiutua ovat aina saaneet olla, elää ja kasvaa yhdessä toisiaan arvostaen ja tukien.

Kun katson yhteisöämme ja seuramme toimintaa tänään, on helppo todeta, että perin-
teet ja rohkeus kantavat meitä. Viimeisten vuosien aikana tämä on ollut myös nähtävissä 
jäsenmäärämme tasaisena kasvuna, ja mikä hienointa uusina aktiivisina jäseninä. Tämä on 
näkynyt myös toimikuntiemme toiminnassa uusina jäseninä, ideoina ja energiana. Uskonkin 
vahvasti, että viiden vuoden kuluttua, kun seuramme täyttää jälleen pyöreitä vuosia – olem-
me edelleen yhteisö, joka tunnetaan siitä, että siellä on erinomainen ilmapiiri, aktiivinen jä-
senistö ja huippukuntoinen kenttä. Ja sinne on nykyisten ja uusien jäsenten sekä vieraspe-
laajien helppo tulla.

Seuran ja toimikuntien näkökulmasta talvi on aina aktiivista suunnittelun aikaa, ja kesän 
osalta uudet ja vanhat tapahtumat ja kisat on jo sovittu ja suunniteltu – yhtenä uusista tie-
tenkin 35-v. Summer Party. Näistä kesän tapahtumista ja toimikuntien asioista ja toiminnas-
ta lisää tässä pelilehdessä ja seuran ilmoitustaululla. 

Ja koska arvostamme ja vaalimme myös perinteitämme, esitän perinteisen haasteeni ja 
haastan kaikki jäsenemme osallistumaan aktiivisesti mukaan toimikuntiemme järjestämiin 
tapahtumiin! Osallistuminen on erinomainen tapa kiittää toimikuntien jäseniä heidän teke-
mästään työstä yhteisömme eteen. Samalla nämä tapahtumat antavat sinulle mahdollisuu-
den olla vaikuttamassa siihen millainen Nurmijärvi Golf on tulevaisuudessa

Ja lopuksi poiminta vuoden 2020 Lähipeli-lehdestä. ”Tämä elämä käy laatuun; onhan se 
välimmiten lystiäkin ja nostelee hieman kantapäitä”, toteaa Juhani Seitsemän veljestä -ro-
maanissa. Se kuvatkoon meidänkin olotilaamme kesällä, keskellä kaunista nurmijärveläistä 
kotikenttäämme. Tuokoon alkava kesä meille kaikille useita uusia ja unohtumattomia muis-
toja niin golfin parissa kuin yhteisömme osalta! – (Tiina Santonen, ladykapteeni ja Pasi Kas-
kinen, kapteeni 2020)

Hyvää alkavaa golfkesää koko Nurmijärvi Golfin jäsenistölle!     
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PLUG-IN HYBRID

NX
Nelivetoinen Lexus NX Plug-in Hybrid on näyttävä ja moderni perhekoon SUV, jonka 

edistyksellinen ladattava hybridivoimalinja pitää kulutuksen aina matalana – oli matkasi miten pitkä 
tahansa. Se on korkealuokkaisesti viimeistelty auto, jolla teet jokaisesta matkastasi ylellisen.  

NX Plug-in Hybrid -mallisto alkaen 65 054 € 

Nopean toimituksen autoihin asiakasetusi jopa 5.200 €. Kysy lisää Lexus-jälleenmyyjältä.

Rakastu laatuun – varaa koeajo kotiovellesi: lexus.fi/koeajo

NX 450h+ Plug-in Hybrid -mallisto alk. 65 054 € (sis. toimituskulut 600 €). WLTP CO2-päästöt 22-25 g/km ja EU-yhd. kulutus 1-1,1 l/100 km. Kulutus on testattu laboratoriossa keskivertoajoa jäljittelevällä WLTP-mittauksella.  
Tulokset on tarkoitettu automallien väliseen vertailuun, eivätkä päde tarkasti liikennekäytössä. Kulutukseen ja toimintamatkaan vaikuttavat mm. ajotapa, nopeus, lämpötila, sää- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus.

Yhtiönkuja 2, Vantaa. Puh. 010 8518 200. 
Avoinna ma–pe 9–17, la 10–15. www.lexuskaivoksela.fi



Haastattelussa Nurmijärvi Golfin 
uusi toimitusjohtaja Petri Numminen

Lähipeli-lehden toimitus sai tilaisuuden istua alas Nurmijär-
vi Golfin uuden toimitusjohtajan, Petri Nummisen, 55, kans-
sa ja keskustella hänen ajatuksistaan, kokemuksistaan ja 
tulevaisuuden näkymistä.

Tervetuloa Nurmijärvi Golfiin, Petri! Miten ensimmäiset 
ajatukset uudesta tehtävästä?
Kiitos! Olen todella innoissani uudesta roolistani. Nurmijärvi Golf 
on hieno yhteisö ja pitkän linjan arvostettu golfkeskittymä, ja on 
suuri kunnia saada mahdollisuus olla mukana sen kehityksessä. 
Ensimmäiset viikot menevät varmasti kenttää ja ihmisiä oppi-
essa, mutta katson tulevaan todella 
positiivisin mielin. Koen seuran läm-
minhenkiseksi ja perhekeskeiseksi, 
jossa jokainen yhteisön jäsen on tär-
keä. Nurmijärvellä on aina huomioi-
tu eri sukupolvien tarpeita ja kan-
nustettu eri sukupolvia yhdistävään 
harrastukseen.

Sinulla on vahva tausta media-
maailmassa ja urheiluseuratoi-
minnassa. Miten nämä kokemuk-
set tukevat uutta rooliasi?
Mediamaailmassa opin paljon liike-
toiminnan johtamisesta, viestinnäs-
tä ja asiakaskokemuksen tärkeydes-
tä. Paikallisen sanomalehden rooli ja 
kamppailu globaalissa maailmassa 
sekä alati tiukentuvassa markkinas-
sa opetti ymmärtämään yhteistyön 
merkityksen sekä yrityksen että sen 
sidosryhmien keskuudessa. Urheilu- 
seuran toiminnanjohtajana taas pää-
sin rakentamaan ja kehittämään or-
ganisaatiota, jossa yhteisö ja yh-
teistyö olivat keskiössä. Strateginen 
tavoitteemme oli kasvattaa seuraa 
lähemmäs tuhannen jäsenen yhteisöä ja siinä onnistuimme 
upeasti. Nämä kokemukset ovat varmasti arvokkaita myös Nur-
mijärvi Golfissa, jossa yhdistyvät liiketoimintaosaaminen, laadu-
kas kokemus ja intohimoinen golfyhteisö. 

Olet myös itse golfin harrastaja. 
Miten laji on sinulle läheinen?
Aloitin golfin 1990-luvulla, ja se on ollut mukana elämässäni sii-
tä asti. Pelaan nykyisin valitettavasti vain alle kymmenen kier-
rosta kesässä muiden harrastusteni ohella, mutta nautin lajis-

ta valtavasti. Golf on hieno yhdistelmä kilpailua, rauhoittumista 
ja sosiaalista kanssakäymistä keskellä upeaa luontokokemusta. 

Mitkä ovat ensimmäiset tavoitteesi Nurmijärvi Golfissa?
Haluan ensimmäiseksi tutustua niin jäsenistöön kuin henkilö-
kuntaan, ja saada hyvän kokonaiskuvan siitä, mitkä asiat toimi-
vat ja missä voisi vielä kehittää. Pitkän aikavälin tavoitteena on 
viedä kenttä ja sen palvelut seuraavalle tasolle sekä vahvistaa 
yhteisön osallistumista ja viihtyvyyttä. Jäsenmäärämme seuras-
sa on viime vuosina kasvanut, ja haluamme varmistaa, että tar-
joamme nykyisille ja uusille pelaajille parhaan mahdollisen pe-

likokemuksen.

Golf muuttuu jatkuvasti. 
Miten näet lajin tulevaisuuden 
Suomessa?
Golf elää hienoa vaihetta. Uudet pe-
laajat ovat löytäneet lajin, ja teknolo-
gia, kuten simulaattorit ja digitaaliset 
palvelut, tuovat uusia mahdollisuuk-
sia harjoitteluun ja pelaamiseen. Nur-
mijärvi Golfin osalta haluan varmistaa, 
että pysymme kehityksen mukana ja 
tarjoamme jäsenillemme ajanmukai-
sia palveluja ja ensiluokkaiset puit-
teet.

Miten vietät vapaa-aikaasi, 
kun et ole golfkentällä?
Golfin lisäksi harrastan kuntoliikuntaa 
ja triathlonia. Liikunta on minulle tär-
keä osa elämää, ja pidän haasteista ja 
tavoitteellisesta harjoittelusta. Myös 
vanhat autot ovat intohimoni ja vietän 
mielelläni aikaa niiden parissa. Per-
heeseeni kuuluu avopuoliso sekä Jack 
Russellin terrieri, joka pitää huolen sii-
tä, että vapaa-ajallakin riittää liikettä!

Lopuksi, mitä haluaisit sanoa 
Nurmijärvi Golfin jäsenistölle?
Olen todella innoissani tästä uudesta tehtävästä ja odotan, että 
pääsen tapaamaan teitä kaikkia kentällä ja tapahtumissa. Ha-
luan, että Nurmijärvi Golf pysyy paikkana, jossa kaikki viihtyvät 
ja jonne on aina mukava tulla. Tervetuloa rohkeasti juttelemaan 
ja kertomaan ajatuksianne. Tehdään yhdessä Nurmijärvi Golfista 
vielä parempi paikka pelata ja viihtyä!

Nurmijärvi Golfin uusi toimitusjohtaja
 Petri Numminen.
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Kapteenien viesti kauteen 2025:

Yhteisöllisyys ja klubikulttuuri
pelaajakokemuksen ytimessä

Tervetuloa aloittamaan uutta kautta! 
Kevätsää on suosinut meitä golfareita, 
ja aivan pian pääsemme avaamaan  
Nurmijärvi Golfin 35. pelikauden perin-
teisellä Vappukisalla.

Kapteenien tärkeä tehtävä on yhteisöllisyy-
den ja hyvän klubikulttuurin ylläpitäminen. 
Tällekin kaudelle olemme kalenteroineet 
mukavia tapahtumia mm. tehotreeniä Ba-
lanssissa, klubimatkaa, synttärijuhlia ja mo-
nenlaisia kilpailuja. Toivottavasti tapaam-
me mahdollisimman monia niin uusia kuin 
hieman vanhempiakin jäseniämme eri ta-
pahtumissa. 

Nämä asiat on hyvä muistaa
Näin kauden alussa on hyvä muistutella 
meitä kaikkia muutamasta tärkeästä asi-
asta, jotka takaavat sujuvan pelaamisen ja 
miellyttävän golfkierroksen:
•	Kävellään kentällä reippaasti. 
•	Oman pallon luokse mennään välittö-

mästi, kun sen voi tehdä turvallisesti. 

•	Muistetaan kunnioittaa kenttää ja mui-
ta pelaajia. Tämä tarkoittaa sitä, että 
korjaamme lyöntijäljet väylillä ja alas-
tulojäljet viheriöillä. Samoin bunkkerit 
haravoidaan, jos satumme sinne vahin-
gossa päätymään. Roskat, tupakantum-
pit ja nuuskapussit kuuluvat roskikseen, 
ei luontoon!

•	Pidetään yllä sopivaa pelinopeutta. Jos 
edellä oleva peliryhmä katoaa näköpiiris-
tä (ei tarkoita metsää), täytyy hieman ki-
ristää tahtia.

•	Ei säästetä palloja! Lyö aina tarvittaes-
sa varapallo ja muista 3 minuutin sääntö 
sen etsimisessä.

•	Pelataan ready golfia eli se joka on tii-
boxissa tai viheriöllä valmiina voi lyödä.

Huomioi myös muut pelaajat
Yleisesti ottaen edellä pelaavan peliryhmän 
ohittaminen harvoin nopeuttaa peliä, ellei 
edessä ole selkeästi tyhjää. Joustava ohitta-
minen tarkoittaa sitä, että hitaampi ryhmä 
odottaa, kun ripeämmin pelaavat pelaa-

jat menevät ohi. Tämän voi tehdä sujuvasti 
vaikkapa tiiboxissa siten, että kaikki lyövät 
avauslyöntinsä samaan aikaan ja nopeam-
min pelaava ryhmä lähtee etenemään. 
Kiirettä kentällä ei kuitenkaan tarvitse pi-
tää, mutta siitä huolimatta voi edetä ri-
peästi. Kierroksen puolessa välissä on mah-
dollista pitää lyhyt tauko, mikäli ryhmä 
pelaa tavoiteajassa. Puolen välin krouvissa 
on myös mahdollista päästää takana tuleva 
peliryhmä edelle.

“Jätä hyvä jälki” on eräs Golfliiton tämän-
vuotisista teemoista. Kampanja tuo positii-
visesti esiin hyvää golfkäytöstä niin lyön-
tijälkien korjaamiseen kuin mukavaan ja 
iloiseen vuorovaikutukseenkin liittyen. 
Muistetaan siis jättää pelistä ja golfpäiväs-
tä hyvä jälki.

Pidetään hyvää huolta kentästämme ja 
nautitaan tulevasta pelikaudesta 2025!

Kapteenit Teemu ja Mari 

NURMIJÄRVI GOLF | LÄHIPELI-LEHTI 1-2025 |  8  |



Golfareitten tehotreenit talvella 2024–2025 Liikuntakeskus Balanssissa.

Klubin pikkujoulut 2024.
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Kilpailukausi 2025 
Klubin kilpailukausi alkaa perinteisellä 
1.5. pelattavalla Vappukisalla ja päättyy 
lokakuussa pelattavaan Texas scramb- 
leen. Väliin mahtuu monenlaisia kilpailu-
ja, viikkokisat, perinteisiä klubikisoja ja 
kaikille avoimia Open-kisoja, sekä toimi-
kuntien järjestämiä kilpailuja ja tapah-
tumia.

Kilpailukalenteriin on tullut joitakin muutok-
sia perinteisten kilpailujen ajankohtiin. Seu-
ran lyöntipelimestaruuksista pelataan jo elo-
kuun alussa Golfliiton suositusten mukaisesti, 
reikäpelimestaruudet ratkotaan kesäkuun lo-
pussa ja Perhemalja Open pelataan syyskuun 
alussa.
Uutena kipailuna on kesäkuun lopussa pelat-
tava 3x9 (parempaa nimeä ei vielä ole) pa-
rikilpailu, jossa pelataan kaikki kolme rataa 
eri kilpailumuodoilla, greensome, best ball ja 
scramble.

Kilpailukalenteri
Kilpailukalenteri on julkaistu Nurmijärvi Gol-
fin kotisivuilla. WiseGolfin käyttöönoton joh-
dosta ulkoasu ja toiminta ovat muuttuneet. 
Kilpailuihin ilmoittautuminen tapahtuu Wise-
Golfin sovelluksen kautta.
Muutosta edellisiin vuosiin on myös kilpai-
luihin ilmoittautumisen takaraja, tiistai klo 
24.00. Tällä pyritään helpottamaan toimiston 
ja caddiemastereiden työkuormaa kilpailujär-
jestelyissä.

Säännöt tutuiksi
Tiistaina 6.5. järjestettävä sääntökävely on 
oiva tilaisuus tutustua golfin sääntöihin tar-
kemmin tai virkistää omaa sääntötuntemus-
ta ennen kilpailukauden alkua. Se on kaikille 
avoin tilaisuus, jossa par 3 -radalle tehdyil-
lä ”rasteilla” käydään läpi kierroksen aikana 
eteen tulevia tilanteita, kuten missä tilan-
teessa saat vapaan dropin ja milloin vapau-
dut yhdellä rankulla. Miten toimitaan, kun 
pallo on tiellä, väärällä viheriöllä, estealueel-
la jne. Miten toimitaan, kun pallo liikkuu va-
hingossa tai osut palloon harjoituslyönnillä. 

Hyvällä sääntötuntemuksella välttää turhat 
rangaistukset ja voi säästää useamman lyön-
nin kierroksen aikana.

Kaikki rohkeasti mukaan! 
Viikkokilpailut ovat helpoin tapa aloittaa kil-
paileminen. Tavoitteena on houkutella myös 
aloittelevat pelaajat mukaan kilpailutoimin-
taan kilpailulla, jossa voit pelata omien kave-
reiden kanssa ja silloin kun sinulla on aikaa 
ja kisaintoa. Viikkokilpailut pelataan pistebo-
gina ja sarjoja löytyy kaikille. 
Viikkokisaan pääset mukaan, kun ilmoitat 
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caddiemasterille ennen kierrosta osallistu-
vasi viikkokisaan ja jätät kierroksen jälkeen 
allekirjoitetun tuloskortin.
Viikkokisoihin kannatta osallistua jo arvot-
tavien palkintojen vuoksi. Viikoittain arvo-
taan kortin jättäneiden kesken NGK:n lah-
jakortti ja kuukausiarvonnan palkintona on 
klubimatka.

Mainetta mestiksistä
Klubin mestaruuksien ratkominen aloite-
taan kesäkuun viimeisenä viikonloppuna 
pelattavilla reikäpeleillä. Viime kesänä rei-
käpelit pelattiin ensimmäistä kertaa loh-
komuotoisena, ja positiivisen vastaanoton 
myötä tänä kesänä pelataan samalla for-
maatilla viime kesän kokemukset ja paran-
nusehdotukset huomioiden.
Pelaajat jaetaan neljään lohkoon. Kussa-
kin on neljä pelaajaa ja lohkoissa pelataan 
9 reiän ottelut jokainen jokaista vastaan. 
Lohkojen kaksi parasta jatkavat seuraaval-
le kierrokselle. Alkulohkojen ottelut voivat 
päättyä tasan. Jatkopelit pelataan myös 9 
reiän otteluina, mutta nyt pelataan ratkai-
suun saakka. Finaalit ja pronssipelit ovat 18 
reiän otteluita ratkaisuun saakka.
Edellisen kesän kokemusten perusteella ai-
kataulua on muokattu. Kaikki pelit pelataan 
samana viikonloppuna, ja lauantain ottelu-
kuorman keventämiseksi ensimmäiset kier-
rokset pelataan jo perjantaina. Lauantaina 
on myös grilli lämpimänä. Finaalit ja prons-

siottelut pelataan sunnuntaina.
Tervetuloa mukaan tähän golfin alkuperäi-
seen kilpailumuotoon.
Reikäpeli Cup pelataan edelleen tasoituk-
sellisena cup-muotoisena ja sarjoja on vain 
yksi.
Heinäkuun puolivälissä 19.–20. päivä pela-
taan ”ikäkausi”-mestaruuksista, eli juniorit, 
midit ja seniorit ratkovat lyöntipelimesta-
ruudet.

Lyöntipelimestikset
Varsinaiset lyöntipelimestaruudet ratkotaan 
elokuun ensimmäisenä viikonloppuna.
Miesten kolmen kierroksen kilpailu aloite-
taan jo perjantaina, ja mukaan mahtuu 45 
pelaajaa tasoitusjärjestyksessä. Naisten sar- 
ja pelataan kaksipäiväisenä, ja mukaan mah- 
tuu 30 pelaajaa tasoitusjärjestyksessä. Lau-
antain kierroksen jälkeen miesten sarjan 30 
parasta ja naisten sarjan 20 parasta pelaa-
vat sunnuntaina käänteisessä järjestykses-
sä.
Samaan aikaan pelattavaan NGK Classiciin 
voivat osallistua ne pelaajat, jotka eivät 
mahdu A-sarjaan.
Mikäli käy niin, ettei A-sarja täyty, otetaan 
NGK Classicissa käyttöön tasoitusraja, joka 
on miesten sarjassa 10,0 ja naisten sarjas-
sa 15,0.

Golfliiton kilpailut
Tulevana kesänä pelataan myös Golfliiton 

järjestämiä kilpailuja, joissa tarvitaan va-
paaehtoisia mm. starttereita ja forecaddiei-
tä. Jos sinulta löytyy halukkuutta ja aikaa, 
niin olethan yhteydessä caddiemastereihin 
tai allekirjoittaneeseen.
Kilpailutoimikunnassa mukana allekirjoitta-
neen lisäksi Kari Tiilikka, Tapani Ruponen, 
Asta Peltoniemi, Ari Tarkkanen ja uusina 
mukaan tulleet Riitta Koskinen ja Tapani Ri-
patti.

Kilpailutoimikunnan puolesta toivotan kai-
kille hyvää golfkesää ja runsasta osanottoa 
kilpailuihin!

Juhani Polo
Kilpailutoimikunta
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WANTED
NURMIJÄRVI GOLF HAKEE

VALVOJIA KAUDELLE 2025
KKeennttäänn  vvaallvvoonnttaa  oonn  yykkssii  ttäärrkkeeiissttää  ppaallvveelluuiissttaa  NNuurrmmiijjäärrvvii  GGoollffiissssaa..  

Nurmijärvi Golf etsii nyt innokkaita ja vastuuntuntoisia henkilöitä golfkentän 
valvojan tehtäviin kaudelle 2025. Kenttävalvojien rooli on tärkeä osa 
kentän sujuvaa toimintaa ja erinomaisen pelikokemuksen varmistamista 
kaikille jäsenillemme ja vierailijoillemme. Valvojat huolehtivat, että ”kenttä 
kulkee” ja peliryhmät pääsevät etenemään sopivalla tahdilla. Valvojat ovat 
paikalla pelaajia varten ja auttavat tarpeen mukaan. Pelaamisen turvallisuus 
on ensisijaista ja siksi välinpitämättömään käyttäytymiseen puututaan. 
Valvojien tehtävänä on myös varmistaa, että kentällä ovat juuri oikeat 
pelaajat ja että pelimaksut on maksettu. Valvojat seuraavat myös 
golfetiketin noudattamista ja kannustavat lyöntijälkien korjaamiseen tiiltä, 
väyliltä ja griineltä.

Työ vaatii reipasta asennetta, asiakaspalvelutaitoja ja hyvää yhteistyökykyä 
kentän muiden työntekijöiden kanssa.

Jos tämä vähänkään kiinnostaa, niin ole matalalla kynnyksellä yhteydessä 
Tommiin, niin jutellaan lisää.
Yhteydenotot ja lisätietoja Kenttämestari Tommi Turunen p. 09 3157 4654
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Mitä muutetaan?
Nykyinen C6-väylä muuttuu jyrkästä dog leg 
-väylästä muutamaa astetta loivemmaksi ja 
viheriöalue rakentuu ns. partiolaisten mökin 
mäelle. 
Nykyinen C7 (par 3) jää töiden valmistuttua 
kokonaan pois pelistä, ja uudesta C7-väyläs-
tä rakennetaan lyhyt par 5 -väylä.  Uuden C7 
-väylän avauslyöntipaikat rakennetaan sa-
malle mäelle uuden C6-väylän viheriöalueen 
kanssa ja nykyisestä C8-viheriöstä tulee uu-
den C7-väylän viheriö.
Nykyinen C9-väylä ”pilkotaan” siten, että siitä 
muodostuu par 4- ja par 3 -väylät. Uusi C8 on 
siis par 4, joka pelataan nykyisen C9-väylän 
avauslyöntipaikoilta ’takasuoralle’ rakennet-
tavalle uudelle viheriölle. Nykyisen C9 lop-
pusuora pelataan jatkossa par 3 -reikänä, ja 
tiiauspaikat viedään sen verran sivuun, että 
reikä voidaan pelata kiinteän maan yli nykyi-
selle C9-viheriölle.

C-radan muutostyöt
C-radan neljä viimeistä reikää tulevat muuttumaan melkoisesti vuoden 2025 ai-
kana tehtävien muutostöiden ansiosta. Muutosten tavoitteena on saada C-radan 
pelattavuutta parannettua niin, että myös sen kysyntä sekä omien että vieraspe-
laajien ja tapahtumien pelivaihtoehtona olisi tasavertainen A- ja B-ratojen kanssa. 
Toisin sanoen haluttavuuden ja myynnin esteitä pyritään poistamaan.

Milloin rakennetaan?
Muutosten golfarkkitehtinä on toiminut Ti-
lander Golf Desing/Lassi-Pekka Tilander ja 
urakoitsijaksi on tarjouskilpailun kautta va-
littu Green Firm Oy/Petri Vainio Nurmijärven 
Perttulasta. Työt tullaan jakamaan siten, et-
tä urakoitsija vastaa kaikista maansiirtotöis-
tä sekä viheriöiden ja tiiauspaikkojen muo-
toiluista, rakennuttaja eli golfyhtiö tietyistä 
hankinnoista ja kastelujärjestelmän asennuk-
sista. Muutostöiden kustannusarvio urakka-
kierroksen jälkeen oli noin 260.000 €, si- 
sältäen suunnittelut, rakennuttamisen, ura-
kan sekä yhtiön omat hankinnat ja työt.
Rakennustyöt käynnistyivät jo helmi–maa-
liskuun vaihteessa puuston poistona ja itse 
maanrakennus käynnistyi viikolla 13 kivien ja 
kantojen poistamisena uusien C6- ja C7 -väy-
lien urakka-alueilta.

Huhti–toukokuun aikana rakennetaan C6-vi-
heriöalue ja väylän uusi osuus sekä C7 uudet 
tiiauspaikat ja väylän alku.  Syksyllä pelikau-
den päättymisen tienoilla rakennetaan C9 
uudet tiiauspaikat sekä uusi C8-viheriöalue.
Mikäli työt sujuvat suunnitellusti, saadaan 
uusittu C-rata käyttöön heti pelikauden 2026 
alussa.

Miten pelataan rakennustöiden aikana?
C-rata pyritään pitämään normaalissa peli-
käytössä lähes koko urakan ajan.  Toki joita-
kin yksittäisiä, hetkellisiä rajoituksia voidaan 
joutua asettamaan. Työmaa-alueet tullaan 
merkitsemään nauhoituksilla, ja suuri toivo-
mus kaikille pelaajille on, ettei työmaa-alu-
eilla liikuttaisi.
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Nurmijärvi Golfin juniori- ja nuorisotoiminta jatkuu vahvana! 
Viime vuosina yhä useampi nuori on löytänyt tiensä säännöl-
liseen harjoitteluun, ja treeniryhmissä on mukana jo yli 60 in-
nokasta pelaajaa. Kesällä 2025 jatkamme monipuolisella tar-
jonnalla, josta jokaiselle löytyy sopiva ryhmä taitotasosta ja 
tavoitteista riippumatta.

Kilparyhmät tarjoavat tavoitteellista harjoittelua eri tasoisille kilpai-
lupelaajille. Kilpa 1-, 2- ja 3-ryhmät treenaavat kaksi kertaa viikossa. 
Viime vuonna lanseerattu Kilpa X -ryhmä (16–24-vuotiaille) jatkuu 
tänäkin vuonna tarjoten säännöllistä ja tavoitteellista harjoittelua 
kerran viikossa niille, jotka haluavat kehittyä ohjatusti.
Harrasteryhmä mahdollistaa golfin säännöllisen harjoittelun kerran 
viikossa ilman kilpailupaineita, mutta halukkaille tarjotaan mata-
lan kynnyksen kisamahdollisuuksia. Perheen pienimmille suunnatut 
Pikku-Tiikerit ja Pikku-Pantterit puolestaan tarjoavat leikinomaisen 
ja innostavan ensikosketuksen lajiin.
Kaikkia kilparyhmiä valmentavat ammattilaiset Henri Satama ja Os-
si Mikkola, ja perheen pienimpien ohjauksesta vastaa juniorikoordi-
naattori Inka Jauhiainen.
•	 Ilmoittaudu mukaan: www.nurmijarvigolf.fi/juniorit 

Lisätiedot: Juniorikoordinaattori Inka Jauhiainen  
inka.jauhiainen@team-ngk.com, p. 045 310 7502

Team NGK Akatemia – Matkalla huipulle
Team NGK Akatemia on tarkoitettu huipulle pyrkiville NGK:n juni-
oreille. Akatemiaan valitaan motivoituneet ja määrätietoiset pe-
laajat, joilla on intohimo lajiin ja halu kehittyä. Akatemian pelaajat 
harjoittelevat kilparyhmissä ja osallistuvat lisäksi Akatemian lei-
ripäiviin ja treeneihin. Akatemian pelaajien harjoitteluun kuuluu 
myös enemmän henkilökohtaista valmennusta niin laji-, fysiikka- ja 
mentaalitreenin osalta. Valmentajat valitsevat pelaajat hakemus-
ten perusteella. Edellytyksenä Akatemiaan valinnalle on, että pe-
laaja on edustanut Nurmijärven Golfklubia jo vähintään yhden kau-
den ajan.

Kilpa 1 – Harrasta, harjoittele ja kilpaile 
(16–24-vuotiaille, HCP < 18)
Pelaajille, joilla on kokemusta pelaamisesta ja kilpailemisesta 
Kahdet treenit viikossa: maanantaisin klo 19.00–20.30 ja tiistaisin 
klo 19.00–20.30 (5.5.–16.9.2025) 
Valinnainen (lisämaksullinen) 0,5 tunnin yksäri kerran kuukaudessa 
Valmentajat Henri Satama ja Ossi Mikkola

Kilpa 2 – Harrasta, harjoittele ja kilpaile 
(13–17-vuotiaille, HCP < 30)
Pelaajille,  joilla on kokemusta pelaamisesta ja mahdollisesti kilpai-
lemisesta, tarkoitus osallistua kilpailuihin kauden aikana 
Kahdet treenit viikossa: maanantaisin klo 17.30–19.00 ja tiistaisin klo 
17.30–19.00 (5.5.–16.9.2025) 
Valinnainen (lisämaksullinen) 0,5 tunnin yksäri kerran kuukaudessa 
Valmentajat Henri Satama ja Ossi Mikkola

Nurmijärvi Golfin 
treeniryhmät junioreille

Kilpa 3 – Harrasta, harjoittele ja kilpaile 
(alle 15-vuotiaille, HCP < 54)
Nuorille pelaajille, joilla on kokemusta pelaamisesta ja mahdolli-
sesti kilpailemisesta ja tarkoitus osallistua kilpailuihin kauden aika-
na 
Kahdet treenit viikossa: maanantaisin klo 17.30–19.00 ja tiistaisin klo 
17.30–19.00 (5.5.–16.9.2025) 
Valinnainen (lisämaksullinen) 0,5 tunnin yksäri kerran kuukaudessa 
Valmentajat Henri Satama ja Ossi Mikkola

Kilpa X – Harrasta ja harjoittele säännöllisesti 
(16–24-vuotiaille, HCP < 18)
Nuorille, jotka haluavat harjoitella säännöllisesti ja tavoitteellisesti 
kerran viikossa 
Yhdet treenit viikossa: tiistaisin klo 19.00–20.30 (6.5.–16.9.2025) 
Valinnainen (lisämaksullinen) 0,5 tunnin yksäri kerran kuukaudessa 
Valmentajat Henri Satama ja Ossi Mikkola

Harrasteryhmä – Harrasta ja harjoittele 
(10–15-vuotiaille)
Sopii kaikille, jotka haluavat treenata kerran viikossa 
Halutessaan voi osallistua seuran juniorikilpailuihin (NGK Tour & Tii-
keri-Trophy). Myös Keski-Uudenmaan Junnutourin ja Future Tourin 
osakilpailut ovat mukavia matalan kynnyksen kilpailuja. 
Treenit: keskiviikkoisin klo 17.30–19.00 (7.5.–10.9.2025) 
Valmentajat Ossi Mikkola ja Inka Jauhiainen

Pikku-Tiikerit – Harrasta ja harjoittele leikinomaisesti 
(5–9-vuotiaille)
Leikinomaisesti toteutettu golfharrastus perheen pienimmille 
Ei tarvita aikaisempaa kokemusta golfista   
Valmentajana Inka Jauhiainen 
Treenit keskiviikkoisin klo 17.30–19.00 (7.5–10.9.2025) 

Pikku-Pantterit – Harrasta ja harjoittele leikinomaisesti 
(5–9-vuotiaille)
Leikinomaisesti toteutettu golfharrastus perheen pienimmille 
Ei tarvita aikaisempaa kokemusta golfista   
Valmentajana Inka Jauhiainen 
Treenit torstaisin klo 18.00–19.00 kesäkuussa ja elokuussa 
Voi osallistua vain toisena kuukautena tai molempina!

Yksityistunnit (yksärit) 
Kilparyhmille tarjotaan maksullisena li-
säpalveluna Henkan ja Ossin vetämiä 
puolen tunnin yksityisopetustunteja 
kerran kuukaudessa. Yksärillä keski-
tytään ennen kaikkea pelaajan henki-
lökohtaisen tekniikan pitkäjänteiseen 
kehittämiseen.
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Kausimaksut
Kaikkien ryhmien kausimaksut laskutetaan koko kaudelta, ja 
maksun voi jakaa osiin. Myöhemmin mukaan liittyvät maksa-
vat vain jäljellä olevat kuukaudet.

Kilparyhmät 1, 2 ja 3
•	 550 €/kausi (110 €/kk) 

Kausi: 1.5.–16.9.2025 
Sisältää: kaksi 1,5 h treeniä viikossa 
Lisäpalvelu: 30 minuutin yksäri kuukaudessa,  
100 €/kausi (20 €/kk)

Kilpa X
•	 300 €/kausi (60 €/kk) 

Kausi: 1.5.–30.9.2025 
Sisältää: yhden 1,5 h treenin viikossa 
Lisäpalvelu: 30 minuutin yksäri kuukaudessa,  
100 €/kausi (20 €/kk)

Harrasteryhmä
•	 250 €/kausi (50 €/kk) 

Kausi: 7.5.–10.9.2025 
Sisältää: yhden 1,5 h treenin viikossa

Pikku-Tiikerit
•	 250 €/kausi (50 €/kk) 

Kausi: 7.5.–10.9.2025 
 

Pikku-Pantterit
•	 50 €/kuukausi 

Kausi: kesäkuu 5.–26.6. ja/tai elokuu 7.–28.8. 
 

Kausimaksuun sisältyy Team NGK -pikeepaita, kun maksaa 
vähintään kolme kuukautta. Paidan voi ostaa edullisesti myös 
erikseen.

Ilmoittaudu mukaan ja lähde kehittymään golfarina!
•	 www.nurmijarvigolf.fi/juniorit 

Yhteyshenkilö: Inka Jauhiainen  
inka.jauhiainen@team-ngk.com, p. 045 310 7502

Tervetuloa Nurmijärvi Golfin kesäleirille 
 
Etsitkö kesäaktiviteettia lapsellesi? Nurmijärvi Golfin golflei-
rit tarjoavat unohtumatonta kesälomatekemistä 7–15-vuotiaille 
nuorille golfareille! Olitpa aloittelija tai jo hieman kokeillut lajia, 
tämä leiri on täydellinen tilaisuus oppia golfin perusteet lyön-
neistä pelaamiseen samalla hauskaa pitäen.
 

Leiri 1: 02.–05.06.2025 
Leiri 2: 09.–12.06.2025
Leiri 3: 16.–19.06.2025 

•	 Ma–To klo 9.30–14.30 
Hinta: 160 € 

Ilmoittaudu mukaan: www.nurmijarvigolf.fi/juniorit 
Leirin aikana lapset nauttivat opetuksesta pienryhmissä, oheis-
ohjelmasta ja pelaamisesta upealla par 3 -radalla. Päiviä ryt-
mittää lounas golfklubilla. Viimeisenä päivänä on mahdollisuus 
osoittaa leirillä opitut taidot ja suorittaa green card! 
Leirin ohjaajana toimii Inka Jauhiainen, joka varmistaa, että jo-
kainen osallistuja saa parasta mahdollista opetusta. Leirit ovat 
avoimia kaikille, kokemuksesta riippumatta – tervetuloa mu-
kaan! 
Ja vanhemmille tiedoksi: Klubitalolla on mahdollisuus etätyö-
hön leirin aikana, tai vaihtoehtoisesti voit itse suunnata kierrok-
selle leiripäivän aikana.  
Lisätietoja: inka.jauhiainen@team-ngk.com p. 045 3107502

Avoimet junnutreenit tulevat taas
Oletko nuori ja kiinnostunut golfista? Nyt on loistava tilaisuus 
kokeilla golfia ilmaisissa avoimissa junnutreeneissä! Tänä vuon-
na treenit järjestetään kolmen harjoituskerran kokonaisuuksina, 
joten voit valita itsellesi sopivan ryhmän ja treenata innosta-
vassa seurassa.

Harjoituskerrat: 15., 22. ja 29.5. 
Ryhmä 1: klo 17.30–18.45 
Ryhmä 2: klo 18.45–20.00
Hinta: Ilmainen!

Ilmoittaudu mukaan: www.nurmijarvigolf.fi/juniorit 
Molempiin ryhmiin mahtuu vain 10 osallistujaa, joten ilmoittau-
du mukaan heti. Aikaisempaa golfkokemusta tai omia välineitä 
ei vaadita, vaan kaikki juniorit, jotka ovat innostuneita kokeile-
maan golfia, ovat tervetulleita! 

Tervetuloa mukaan oppimaan ja nauttimaan golfista! 
Lisätietoja antaa juniorikoordinaattori Inka Jauhiainen 
inka.jauhiainen@team-ngk.com. p. 045 310 7502
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HUHTIKUU

26.4. NDGE – frisbeegolfkisa (kutsukilpailu)

26.4. NGK Ry:n kevätkokous

TOUKOKUU

1.5. Vappukisa ja kauden avajaiset

5.5. Senioritalkoot + eclectic

6.5. Sääntökävely 2025

7.5. Viikkokisa 1

8 5. Viikkokisa 1

10.5. Perhemalja Open

12.5. Senioreiden D-Cup

14.5. Viikkokisa 2

15.5. Viikkokisa 2

16.5. Iloinen klubin pelimatka 16.–18.5.

17.5. Gigantti Klaukkala Lippukisa

21.5. Viikkokisa 3

22.5. Yyritystapahtuma

24.5. Mid Tour

25.5. Mid Tour

26.5. KUJT-junnukisa

28.5. Viikkokisa 4

29.5. Viikkokisa 4 (Helatorstai)

Kilpailu- ja tapahtumakalenteri 2025
KESÄKUU

1.6. Junnujen tukikisa by Henkka & Ossi

4.6. Viikkokisa 5

5.6. Viikkokisa 5

7.6. Uusimaa Cup

8.6. Ladies Day

10.6. Viikkokisa 6

11.6. Viikkokisa 6

12.6. Suomen Golfseniorit/M70 Tour

13.6. Senioreiden paraspari

14.6. NGK 35 v. Summer Party

18.6. Viikkokisa 7

19.6. Viikkokisa 7

20.6. Mid summer saunajuomakisa

21.6. Juhannus

25.6. Viikkokisa 8

26.6. Viikkokisa 8

27.6. Reikäpelimestikset, alkulohkot 1. kierros

28.6. Reikäpelimestikset, alkulohkot

29.6. Reikäpelimestikset finaalit
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HEINÄKUU

2. Viikkokisa 9

3. Viikkokisa 9

5. Viinikisa

7.7. Senioritalkoot + eclectic

8.7. Senioreiden seuraottelu NGK–SHG

9.7. Viikkokisa 10

10.7. Viikkokisa 10

16.7. Viikkokisa 11

17.7. Viikkokisa 11

19.7. Ikäluokkamestikset

20.7. Ikäluokkamestikset

23.7. Viikkokisa 12

24.7. Viikkokisa 12

27.7. Ladyt vs Seniorit

30.7. Viikkokisa 13

31.7. Viikkokisa 13

ELOKUU

1.8. LP mestaruus, miehet 1. kierros

2.8. LP mestaruus & NGK classic

3.8. LP mestaruus & NGK classic

4.8. Dormy Future Tour

5.8. Viikkokisa 14

6.8. Viikkokisa 14

9.8. Ladies Day

10.8. Seniorisunnuntai

13.8. Viikkokisa 15

14.8. Viikkokisa 15

16.8. OnGolf & Golf Center Tour

23.8. M50 Haastaja tour 5.

30.8. 3x9, C scramble + A greensome + B best ball

SYYSKUU

1.9. Senioritalkoot+eclectic

9.9. Senioreiden syysscramble

13.9. Everybodys & Kyläottelu

14.9. Naisten Sadonkorjuu + Herrasmiesgolf

20.9. Baumedi Open

LOKAKUU

4.10. K-Citymarket Klaukkala kinkkukisa

11.10. Cross Contry ja kauden päättäjäiset

25.10. NGK Texas scramble

MARRASKUU

15.11. Pikkujoulut
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Vesa Kauppi –  
Herrasmiesgolfari 2024
Vesa Kauppi – onnea vuoden 2024 Her-
rasmiesgolfarille!  Oliko yllätys? Kivan 
videopuheen pidit nimityksen julkista-
misjuhlassa.
– Kiitos, yllätyksenä tuli! Olin Espanjassa 
pari viikkoa syksyllä kun silinterin ojen-
nus oli.

Kuinka aloitit golfin?
– Klassinen juttu, työkaveri houkutteli 
vuonna -93 par kolmoselle kokeilemaan 
ja laji koukutti heti. Olen harrastanut mo-
nipuolisesti  liikuntaa lapsesta asti lajeina 
hiihto, yleisurheilu ja monenlaiset pallope-
lit. Lentopalloa olen pelannut  ja valmenta-
nut vuosikausia. Nykyään myös pyöräilen, 
käyn salilla ja treenaan lavatansseja pari 
kertaa viikossa.

Mikä on paras golfmuistosi?
– Golf on tuonut paljon hyviä muistoja, 
kentillä saa usein hyvää seuraa.
Paras lyöntimuisto on Peuramaan Porkka-
lan kuuluisalta viimeiseltä väylältä (par 3, 
lyödään korkealta alas kohti klubitaloa), 
oli jo pimeää, mutta pallo löytyi keskeltä 
greeniä! Kisoissa käyn harvoin.

Mikä pelissäsi on parasta?
– Rentoutunut ja hyvä mieli, mikä tulee, 
kun pelaa seurassa. Nurmijärven kentällä 
kokee harvoin mitään negatiivista.

Onko pelissäsi kehitettävää?
– Ainahan sitä on ja yritän oppia... Golfsi-
mulaattoreissa en ole juuri viihtynyt.

Terveiset ladyille?
– Ladyille lähtee ehdottomasti terkkuja! 
Kiitos viime kaudesta, meillä on kivaa po-
rukkaa Nurtsilla.

Mitä haluat sanoa Herrasmiesgolfarin 
silinteriä himoavalle?
– Ole oma itsesi ja ota muut huomioon, 
siinäpä se. Helppoahan tuo NGK:ssa, hen-
ki on yhteisössä mennyt vain parempaan, 
meininki on nuorekasta.
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OSAKAS ON YKKÖNEN
OSAKKAILLE TARJOLLA MAAN PARAS ETU

KULTAKORTTI
KULTAKORTTI-KENTÄT 2025
• Alastaro Golf
• Archipelagia Golf
• Espoo Ringside Golf
• Gumböle Golf
• Hartola Golf
• Hirvihaara Golf
• Hyvigolf

• Järviseudun Golf
• Kankaisten Golf
• Keimola Golf
• Lahden Golf
• Lakeside Golf Pirunpelto
• Laukaan Peurunkagolf
• Loimijoki Golf

• Meri-Teijo Golf
• Nurmijärven Golfkeskus
• Porvoo Golf
• Rauma Golf
• RuukkiGolf
• Salo Golf
• Sea Golf Rönnäs

SÄÄNNÖT

Kultakortilla* pelaat 27 vieraskentällä 7 kertaa/kenttä kauden aikana

Kultakortin* voi lunastaa osakas, joka käyttää omaa nimettyä pelioikeuttaan. Pelaaja on oikeutettu pelaamaan järjestelmässä 
mukana olevilla vieraskentillä 7 kertaa/kenttä, eli yhteensä jopa 189 kierrosta. Peliajan voi varata kolme vuorokautta ennen ha-
luttua peliaikaa ja kortin käytöstä tulee ilmoittaa jo peliaikaa varattaessa. Kentillä on oikeus rajoittaa Kultakortti-pelaajien määrä 
30 pelaajaan/päivä/kenttä ja pelaaja voi varata vain yhden lähdön kerrallaan. Kultakortti-pelioikeus ei ole voimassa kilpailuissa tai 
muissa tapahtumissa, eikä kortin etuja voi hyödyntää omalla kotikentällä. Kultakortti ostetaan oman kentän caddietoimistosta ja se 
on voimassa 1.5.–31.10.2025.
*) Kultakorttia ei anneta fyysisenä korttina, vaan pelaajan kuva tallennetaan tunnistusta varten Kultakortti-tietokantaan.
Vaihtoehtoisesti pelaajan tulee todistaa henkilöllisyytensä hyväksyttävällä henkilötodistuksella.

185,-KULTAKORTTI

ON OSAKKAAN 

ETUOIKEUS!

OSTA

OMAKSI

• St. Laurence Golf
• Suur-Helsingin Golf
• Tarina Golf
• Green Zone Golf, Tornio
• Tuusulan Golfklubi
• Yyteri Golf
• Ähtäri Golf



NGK:n senioritoimikunnan tehtävänä on 
järjestää kilpailuja ja muita tapahtumia, 
joissa yhdistyvät sosiaalinen yhteisölli-
syys ja liikunnan ilo klubin alati kasvavan 
seniorigolfariyhteisön jäsenten kesken. 

Seniorien kilpailukauden avaus, perintei-
nen D-cup, pelataan maanantaina 12.5. par 
3 -radalla. Pelimuotona on lyöntipelikilpai-
lu, jossa pelataan 18 reikää ilman tasoituk-
sia. Seuraava, nyt kolmatta kertaa seniorien 
ohjelmassa oleva klubikilpailu on perjantai-
na 13.6. pelattava ja vahvan suosion saavut-
tanut ParasPari.  Pelimuotona kilpailussa on 
best ball pistebogi, ja paras nais-, mies- ja 
sekapari palkitaan! 

Kohokohtia
Kesän yksi ehdottomista kohokohdista on 
sunnuntaina 27.7. pelattava Ladyt vastaan 
Seniorit. Senioritoimikunnalla on kunnia olla 
vastuussa NGK 35 v. -juhlavuoden kilpailun 
järjestelyistä. Elokuun kahdeksantena on-
kin sitten vuorossa niin ikään suureen suo-
sioon noussut neljän hengen joukkuein kil-
pailtava Seniorisunnuntai. Pelimuoto on tätä 
kirjoitettaessa vielä arvoitus, mutta selviää 
sitten ajallaan! Seniorien klubikilpailut hui-
pentuvat 9.9. pelattavaan Syysscrambleen, 
jossa samoin paras nais-, mies- ja sekapari 
palkitaan. 

Seuraottelut
Seuraotteluiden osalta NGK:lla on tuleval-
la kaudella revanssien paikka. Viime vuon-
na emme yltäneet voittoihin sen enempää 
vieras- kuin kotiotteluissammekaan. Ensim-

Jo yli 30 vuottaJo yli 30 vuotta
aktiivistaaktiivista

senioritoimintaasenioritoimintaa
mäisen mahdollisuuden tilastojen kaunis-
teluun tarjoaa kotiottelumme Tawast Golfia 
vastaan 27.5. Myös toinen seuraottelumme 
SHG:tä vastaan 8.7. pelataan kotikentälläm-
me. Kääntäköön tuo kotietu viime vuoden 
niukat tappiot voitoiksi! Kolmas seuraotte-
lumme on vieraspeli Hyvinkäätä vastaan. 
Ajankohta tuolle ottelulle selviää myöhem-
min keväällä, kunhan kutsu saapuu. Ja muis-
tutuksena vielä, että seuraottelut ovat avoi-
mia kaikille seniorijäsenille, niin Ladyille 
kuin miehillekin. Ne pelataan tasoitukselli-
sina, joten jokaisella on yhtäläinen mahdol-
lisuus menestyä – siis mukaan vaan! Jukka 
Korhosen luotsaama NGK:n joukkue osallis-
tuu myös tänä vuonna Uudenmaan alueen 
seurojen seniorien reikäpelicupiin. 

Senioritalkoot
Senioritoimikunnan järjestämällä talkoo-
toiminnalla on jo yli 20-vuotiset perinteet. 
Ympäri vuoden järjestettävillä talkoilla on 
aktiivisesti kohennettu kenttää ja sen ym-
päristöä hyvässä yhteistyössä kenttämes-
tarin kanssa. Pelikaudella talkoiden yhtey-
dessä pelataan pallorännissä toukokuusta 
lokakuuhun Talkoo-eclectic-kilpailu aina klu-
billa nautitun talkoolounaan jälkeen. Kaikki 
talkootoiminnasta kiinnostuneet ovat ter-
vetulleita, ja jokaiselle, niin Senioreille kuin 
Ladyillekin, löytyy aina sopivaa tekemistä! 
Talkoopäivät ovat kunkin kuukauden ensim-
mäinen maanantai, ja ne näkyvät klubin ta-
pahtumakalenterissa, jonka kautta voi myös 
ilmoittautua mukaan. Lisätietoa talkoista 
saa Juha Hiltuselta (juha.hiltunen@sci.fi). 

Senioritoimikunta 2025

•	 Ismo Viitamo (pj.) 

	 ismo.viitamo@outlook.com

•	 Juha Hiltunen (talkoot)

•	 Eero Lösönen (matkat)

•	 Ari Kinnunen

•	 Anne Laurila

•	 Jukka Laurila

•	 Jukka Korhonen

•	 Pekka Koskinen

Pelimatkat
Paljon positiivista palautetta saaneiden se-
niorien pelimatkojen järjestelyistä on vas-
tannut Eero Lösönen. Tälle keväälle suun-
niteltu matka jouduttiin poikkeuksellisesti 
perumaan, mutta suunnitteilla on edelleen 
sekä matka syksylle että viime kesän tavoin 
”Mysteerimatka” yllätyskohteeseen. Tähän 
loppuun lisään vielä avoimen kutsun kaikil-
le senioreille osallistumaan toiminnan kehit-
tämiseen ja ideointiin. Jos saat tietoosi tai 
keksit jonkin uuden tapahtuma- tai kilpai-
lumuodon, jonka arvelet voivan kannustaa 
osallistumaan, ota rohkeasti yhteyttä! 

Senioritoimikunnan puolesta 
puheenjohtaja Ismo Viitamo 
ismo.viitamo@outlook.com	
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KENTÄNHOIDON KUULUMISET

Vihdoin monen vaikean talven jälkeen tu-
li viimeinkin vähän helpompi talvi heinän 
kannalta. Lumihomeruiskutukset saatiin 
tehtyä ajallaan viheriöille, lyöntipaikoil-
le ja väylille. Jäätä muodostui viheriöille 
vasta helmikuun puolella, ja se suli on-
neksi pois jo maaliskuun alkupuolella. 

Kaiken kaikkiaan kentän tilanne on sangen 
hyvä. Tätä kirjoittaessa par 3 -rata on jo auki. 
Näin aikaista kentän avaamista ei ole tapah-
tunut kentän historian aikana.

Kentän pienet remontit
Loppusyksystä ja nyt keväällä olemme teh-
neet/tekemässä pieniä remontteja ja puun 
kaatoa siellä sun täällä. B9-reiän pieni po-
terobunkkeri laitettiin syksyllä umpeen ja 
asennamme vielä keväällä sinne siirtonur-
men. Golfautoja ostettiin taas muutama lisää 
ja klubin taakse raivataan lisää tilaa autoille. 
B5-viheriön kohdalla huoltotien vasemmalta 
puolelta kaadettiin puita pois ja tasoitamme 
sekä kylvämme tämän alueen leikattavaksi 
karheikoksi.

Pieniä muutoksia kentänhoitoon
Lähetimme syksyllä maanäytteet tutkitta-

Vihdoinkin hieman 
helpompi talvi!

vaksi rapakon toiselle puolelle, ja teetimme 
todella kattavan tutkimuksen näytteistä. Vi-
heriöiden kasvualustan mikrobitoiminnassa 
ilmeni pieniä puutteita, joten siirrymme tä-
nä vuonna enemmän orgaanisiin lannoittei-
siin, jotta maaperän pieneliötoiminta saatai-
siin paremmalle tolalle. Lannoitteiden huono 
puoli on siinä, että ne sulavat vähän heikom-
min ja aiheuttavat levityksen jälkeisenä päi-
vänä mahdollisesti pientä sotkua. Pahoittelut 
jo etukäteen tästä! Rakeita levitetään kuiten-
kin kauden aikana maksimissaan 4 levitystä.

Robotit kentällä
Robotteja meillä on edelleen käytössä neljä 
kappaletta, ja niiden työalueet pysyvät sa-
mana kuin viime kaudella. Mietimme kauden 
mittaan johtoryhmän ja hallituksen kanssa, 
kuinka robotiikkaa hyödynnetään ja lisätään 
lähitulevaisuudessa.

Hyvää alkavaa pelikautta ja 
moikataan kun nähdään!
Tommi & kentän poppoo

Uusi puttiviheriö kuvattuna 19.3.2025

Klubitalon taakse valmistuu lisää lataus-
paikkoja golfautoille. Kaudella 2025 vuok-
rattavien golfautojen määrä on 26 kpl.
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Oona Pennanen 
Palvelupäällikkö

040 772 6017
oona.pennanen@mamselli.fi

OTA YHTEYTTÄ

mamselli.fi Puhdasta iloa kotisiivouksella040 772 6017oona.pennanen@mamselli.fi

Pyydä lisätietoja sekä räätälöity tarjous kotisi puhtaanapitoon Oonalta.

39€/h
23,35 €/h 35 % kotitalous­

vähennyksen jälkeen

1 x viikossa

49€/h
31,85 €/h 35 % kotitalous­

vähennyksen jälkeen

2 x kuukaudessa

35€/h
22,75 €/h ennen 35 % 
kotitalousvähennystä.

Huom. 150 € omavastuu  
kotitalousvähennyksessä

1 x viikossa, 2kk
TUTUSTUMISTARJOUS!

Hinnat sisältävät arvonlisäveron, ammattilaisten käyttämät siivousaineet ja tarvittavat välineet. Viikottain tapahtuvassa 
siivouksessa veloitetaan vähintään 2 tuntia, kun taas kahden viikon välein tai harvemmin tapahtuvassa siivouksessa 

minimiveloitus on 3 tuntia. Lisäpalveluista sovitaan asiakkaan kanssa hinnat tapauskohtaisesti.

HINNASTO

Me Mamsellilla haluamme mahdollistaa 
sinulle reilummin aikaa  harrastuksillesi ja 
omaan hyvinvointiisi. Hyödynnä jo tänään 
monipuoliset kotisiivouspalvelumme ja 
valitse lisää aikaa itsellesi.

Enemmän aikaa
harrastuksille

HUOLETTOMAMPAA ARKEA JA



Naistoimikunta järjestää kauden aikana 
naisjäsenillemme useita erilaisia tapah-
tumia, joiden tarkoituksena on edistää 
rentoa ilmapiiriä klubilla ja luoda positii-
vista yhteishenkeä. Toimikunnan järjestä-
mät erilaiset tapahtumat ovat hauskoja 
tilaisuuksia, joissa pääsee ennen kaik-
kea pelaamaan rennossa ja kannustavas-
sa porukassa. Tule mukaan, varsinkin jos 
olet vähän aikaa sitten aloittanut tai et 
ole aikaisemmin osallistunut naistoimi-
kunnan tapahtumiin. Pelikierrokset nais-
ten kesken ovat oiva tapa tutustua uusiin 
pelikavereihin.

Pelikausi on jo aloitettu hallitreeneissä Vuo-
saaren Planmeca Areenalla. Tunnin pituisen 
treenin jälkeen juotiin pullakahvit ja naistoi-
mikuntalainen oli paikalla kertomassa tule-
vasta kesästä. Varsinaisesti kausi alkaa tou-
kokuussa pron opetuksessa golfkoululla. 
Treeni-iltoja on tänäkin vuonna kolme tou-
kokuussa ja kolme syksyllä. Tänä vuonna 
olemme saaneet hieman aikaisemman har-
joitusajan, sillä kevään 1,5 tunnin mittaiset 
treeni-illat alkavat klo 19.00

Aktiivinen alkukausi
Touko- ja kesäkuussa on suurin osa tapah-
tumistamme. Toukokuussa aloitamme uute-

Naisten ja tyttöjen golfkesä 2025Naisten ja tyttöjen golfkesä 2025
Iloa ja energiaa naisten tapahtumiinIloa ja energiaa naisten tapahtumiin

na tapahtumana Ladylähdöt. Ajatuksena on, 
että viikoilla 21–24 joko maanantai- tai tiis-
tai-iltana on varattu yksi lähtöaika puolik-
kaalle kentälle vain ladyille. Mukana on yksi 
naistoimikuntalainen ja kolme paikkaa muil-
le naisjäsenillemme. Jos kaipaat uutta peli-
seuraa tai et ole vielä paljon pelannut isolla 
kentällä, niin olet enemmän kuin tervetullut 
mukaan. Tiedotamme tästä tarkemmin Face-
bookissa ja klubin alakerran ilmoitustaululla. 
Näissä lähdöissä ei järjestetä kisaa eikä siis 
ole palkintoja jaossa.

Iltaysillä leikkimielellä
Uusia tai vähän pelanneita toivotaan mukaan 
kesäkuun 10. päivänä järjestettävään Iltaysiin 
par 3 -radalla. Iltaysissä pelataan leikkimieli-
nen kisa, mutta pelitasoituksella ei ole mi-
tään merkitystä tässä kisassa järjestettävällä 
pelimuodolla. Viime vuonna kävikin niin, et-
tä lähes korkeimman tasoituksen omaava vei 
koko potin. Tule siis rohkeasti mukaan!

Täsmäytystä kesäkuussa
Kesäkuun alkupuolella tempaistaan tuttuun 
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Kauden 2025 tapahtumat:
16.3. ...................hallitreenit 
8.5. .....................treeni-ilta golfkoululla 
15.5. ...................treeni-ilta golfkoululla 
22.5. ...................treeni-ilta golfkoululla 
Viikot 21–24 .......Ladylähdöt 
31.5.–15.6. .........kirpputori klubin yläkerrassa 
8.6. .....................Ladies Day 
10.6. ................... Iltaysi par 3 -radalla 
27.7. ...................Ladyt vs. Seniorit 
9.8. .....................Ladies Day 
elo–syyskuussa ..treeni-illat golfkoululla 
14.9. ...................Sadonkorjuukisa 

tapaan valtakunnallisen Ladies Dayn mer-
keissä, jolloin pelataan 18 väylän hauska ki-
sa. Klubilla tapahtuu tänä vuonna muuta-
kin mielenkiintoista kyseisenä päivänä, sillä 
Klaukkalan apteekki järjestää pop up -tapah-
tuman, jossa on mahdollisuus ihon kosteus-
mittaukseen, täsmähoitoratkaisuja juuri si-
nulle, tarjouksia sekä arvonta. Yläkerrassa on 
tuttuun tapaan kaksi viikkoa kestävä kirppu-
tori. Tuo sinne myyntiin sinulle tarpeettomia 
hyväkuntoisia golfvälineitä ja -vaatteita tai 
käy itse tekemässä edullisia ostoksia omaan 
tarpeeseen. Kirpputori toteutetaan itsepalve-
luperiaatteella ja maksuvälineenä on Mobi-
lepay. 

Miesbongausta
Loppukesällä pelataan myös toinen Ladies 
Day, Ladyt vs. Seniorit ja Sadonkorjuukisa. Il-
moittelua näistä kannattaa seurata, sillä esi-
merkiksi Sadonkorjuukisan jälkeen nautitaan 
lounas yhdessä Nurmijärvi Golfin herras-
miesten kanssa, joten seura on mitä parhain-
ta. Herrasmiehiä kannattaa myös bongailla jo 
kauden alusta alkaen, sillä tänä vuonna jul-
kistetaan jo 30. Herrasmiesgolfari.

Birkut puuhun
Naistoimikunta on tehnyt uuden birdiepuun. 
Se löytyy naisten pukuhuoneesta ja ohjeet 
tulosten merkitsemistä varten birdiepuun 
vierestä. Käy kurkkaamassa, miltä uusi puu 

näyttää. Birdien merkitsemisien lisäksi voit 
osallistua koko kauden kestävään Eclecticiin. 
Tästä ohjeet löydät seuran sivuilta ja naisten 
pukuhuoneesta. 

Seuraa kanaviamme
Kaikista tulevan kauden tapahtumista tie-
dotamme hyvissä ajoin WiseGolfissa, klubin 
alakerran ilmoitustaululla sekä Facebookin 
Nurmijärvi Golfin Ladyt -ryhmässä. Ilmoittau-
tuminen tapahtuu WiseGolfissa tai suoraan 
caddiemasterille. Naisten tapahtumia voit 
seurata Facebookin lisäksi Instagramissa ni-
mellä ngkladyt. Otahan seurantaan!

Naistoimikunta haluaa toivottaa kaikki uudet 
ja nykyiset tytöt ja naiset tervetulleiksi kau-
den 2025 tapahtumiin!

Uusimaa Cup 2025
Uusi kilpailumuoto alle 50-vuoti-
aille scratch-golfareille. Uusimaa 
Cup on kuuden pääkaupunkiseu-
dun golfseurojen välinen Ryder Cup 
-tyyppinen joukkuekisa.

Joukkueet pelaavat tulevan kesän ai-
kana kahdessa lohkossa toisiaan vas-
taan fourball- ja foursome-joukkuerei-
käpeleissä kisatiiltä ilman tasoituksia.
Kanssamme samaan lohkoon arvottiin 
Suur-Helsingin Golf ja Espoon Golfseu-
ran sekä Gumböle Golfin yhdistelmä-
joukkue.
Toisessa lohkossa pelaavat Vuosaa-
ri Golf, Espoo Ringside Golf ja Hirsa-
la Golf.
Lohkojen voittajat kohtaavat finaalis-
sa syksyllä. 
Kotikisa pelataan lauantaina 7.6. Aa-
mupäivällä fourball 8.00–9.00 lähtö-
ajoilla ja iltapäivän foursome 13.00–
14.00 lähtöajoilla. Toivottavasti pääset 
paikalle kannustamaan UC-joukku-
eemme voittoon!

Ps. Jengi alkaa olla kasassa, mutta 
muutamalle pelurille olisi vielä tilaa.

Terveisin,
UC-kapteenit, 
Pasi ja Teemu 
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Sanna, voitko kertoa hieman taustastasi ja urastasi 
ennen siirtymistäsi Nurmijärvi Golfin keittiömestariksi?
Olen työskennellyt pitkään ravintola-alalla, muun muassa Kytäjä 
Golfissa ja useissa lounasravintoloissa Uudellamaalla. Olen oppinut 
paljon erilaisten ruokakulttuurien yhdistämisestä ja asiakaslähtöi-
sestä ajattelusta, mutta nyt on aika ottaa seuraava askel urallani.

Mikä sai sinut valitsemaan keittiömestarin 
paikan juuri Nurmijärvi Golfissa?
Nurmijärvi Golf on minulle uusi ja inspiroiva haaste. Paikkakunnan 
historia ja kauniit ympäristöt ovat minulle tärkeitä, ja näen suuren 
potentiaalin tuoda ravintolaan paikkakunnan omat maut ja tarinat 
esiin. Lisäksi pidän siitä, että pääsen tuomaan omaa näkemystäni ja 
keittiöosaamistani yhteen golfkentän ja sen asiakaskunnan kanssa.

Mitä voi odottaa ravintolan lounaista kesällä 2025?
Lounaat tulevat olemaan rentoja, mutta maistuvia, ja aion hyödyn-
tää paikkakunnan historiaa ja perinteitä ruokalistassa. Ajatuksena 
on tarjota kotiruokaa, joka tuo asiakkaalle mieleen mukavat ma-
kuelämykset, mutta myös pieniä uusia makuja ja yllätyksiä.

Minkälaista tapahtumaosaamista tuot 
mukanasi Nurmijärvi Golfin keittiöön?
Työni organisointi on aina ollut yksi vahvuuksistani. Olen tottunut to-

Haastattelu Sanna Nikkinen – 
Keittiömestari Nurmijärvi Golfin 
ravintolassa kesällä 2025

teuttamaan erilaisia tapahtumia ja uskon, että voimme luoda unoh-
tumattomia elämyksiä asiakkaillemme. Tavoitteeni on, että ravinto-
lasta tulee paikka, jossa asiakkaat viihtyvät ja saavat nauttia hyvis-
tä ruoista.

Mikä on suurin intohimosi keittiössä?
Ruoanlaitto on minulle sydämen asia. Arvostan sitä, että ruoan ei 
tarvitse olla monimutkaista ollakseen herkullista.

Millaisia odotuksia sinulla on tulevasta kaudesta 
Nurmijärvi Golfin keittiömestarina?
Odotan innolla, että pääsen luomaan jotain uutta ja samalla kunni-
oittamaan paikan perinteitä. Tavoitteeni on kehittää ravintolaa niin, 
että se on elävä osa golfin ja alueen kulttuuria, ja että asiakkaat saa-
vat nauttia ruoasta, joka on lähellä heidän sydäntään.

Klubiravintola tuo tälle kaudelle pelaajille uudenlaista raikkautta ja 
makuelämyksiä. Nyt tarjolla on entistä monipuolisempi juomatar-
jonta, joka tukee hyvinvointia ja terveellistä elämäntapaa. Klubilla 
olemme huomanneet, että asiakkaat ovat yhä enemmän kiinnos-
tuneita valinnoistaan. Tämä on inspiroinut ravintolaa päivittämään 
juomavalikoimansa vastaamaan näitä toiveita. 
Tervetuloa klubille nauttimaan uusista juomista, jotka tekevät 
hyvää niin keholle kuin mielelle!
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ÄITIENPÄIVÄLOUNAS
11.5.2025

Kattaukset klo 12.00 ja 14.30

Sitovat pöytävaraukset 5.5. mennessä: 
ravintola@nurmijarvigolf.fi 

tai p. 09 3157 4655

Buffetin hinta 42 € 
 lapset 12 v asti 2 €/ikävuosi

Maapähkinävoi-kukkakaalikeittoa L, G

Vihreä salaatti ja basilikavinegrettiä M, G, V
Ruusukaali-kvinoasalaattia M, G, V

Rypäle-Västerbottenjuusto-pähkinäsalaattia L, G
Rapuskagen L, G
Tofuskagen L, G

Herkkusieni-ceviche M, G, V
Karamelliporkkanaa ja fenkolia M, G, V

Minttu-melonisalaattia M, G, V

Lohta ja hollandaisekastiketta L, G
Paahdettua chimi-churrikanaa valkoviinissä L, G

Gratinoidut uuniperunat L, G
Pariloidut kasvikset ja vihreää parsaa M, G, V

 Lapsille lihapullat & muusia L, G

 Leipävalikoima ja levitteet

Raparperi-omenacrumble ja kaneli-vaniljavaahtoa L, G
Mangomoussekakku L
Vaahtokarkkeja M, G, V
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Miesten Virtue Polo Stripes, hopea
Ikoninen Virtue Polo sopii yhtä hyvin niin golfkentälle, toimistolle, matkoille kuin illalliselle 
kaupungissa. Erittäin kevyt, korkealaatuinen ja sertifioitu kierrätetty DryTec -polyesteri, 
johon on sekoitettu elastaania joustavuuden, viilentävän vaikutuksen ja UPF-aurinkosuojan 
aikaansaamiseksi. Lopputuloksena on monipuolinen, kestävä ja mukava pikee sinulle ja planeetalle.
Materiaali: 95% kierrätetty polyesteri, 5% elastaani. UPF 25+
Koot: S-4XL
Hinta tummasinisellä NGK:n logolla brodeerattuna 50  €

Pemberton Cardigan Full Zip, tummansininen
Pemberton Full Zip on tyylikäs collegetakki, joka on valmistettu kevyestä, joustavasta ja 
ympäristöystävällisestä kankaasta. Tämä monipuolinen collegetakki sopii aktiiviseen
elämäntyyliin ympäri vuoden. Vetoketjulliset taskut. 
Materiaali: 70% kierrätetty polyesteri, 26% viskoosi, 4% elastaani
Koot: S-4XL
Hinta valkoisella logolla brodeerattuna 75 €

Naisten Virtue Polo V-neck,  tummansininen
Erittäin monipuolinen pikee, joka sopii niin toimistolle, golfkentälle, matkustamiseen tai
vapaa-aikaan. Pikee on valmistettu kevyestä DryTec kierrätetyn polyesterin ja elastaanin 
sekoituksesta. Tämä pikee tarjoaa poikkeuksellisen joustavuuden ja viileän, virkistävän
tunteen. Kosteutta siirtävä kangas pitää sinut kuivana, kun taas sisäänrakennettu 
aurinkosuoja varmistaa mukavuuden ja turvallisuuden.
Materiaali: 95 % kierrätetty polyesteri, 5 % elastaani. UPF 20+
Koot XS-2XL
Hinta valkoisella logolla brodeerattuna 50 €

Adapt FZ takki, tummansininen
Pemberton Full Zip on tyylikäs collegetakki, joka on valmistettu kevyestä, joustavasta ja 
ympäristöystävällisestä kankaasta. Tämä monipuolinen collegetakki sopii aktiiviseen 
elämäntyyliin ympäri vuoden. Vetoketjulliset taskut. Naisten mallissa on kaareva helma 
ja hieman pidempi selkäosa.
Materiaali: 70% kierrätetty polyesteri, 26% viskoosi, 4% elastaani
Koot: XS-2XL
Hinta valkoisella logobrodeerauksella 63 € 

Mallit nähtävillä klubilla.

TTiillaaaa  sseeuurraann  oommaatt  3355  vv  llooggoovvaaaatttteeeett

Tilaukset 10.5.2025 mennessä NGK Pro Shopiin. 
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Yhteistyökumppanit 
kaudella 2025
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Team NGK:n junioreita
tukemassa 2025


